
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
о т« D 5 » Q f  20 - О

Об итогах муниципального этапа окружного конкурса 
на звание лучшего педагога в 2024 году

На основании приказ департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 28.05.2024 №10-П-1039 «Об организации и проведении 
окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году», с целью выявления и 
распространения опыта лучших педагогов образовательных организаций, получивших 
положительную оценку деятельности в системе образования Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры и формирования позитивного социального и профессионального 
имиджа педагога образовательной организации

приказываю:
1.Утвердить решение протокола экспертной комиссии по итогам муниципального 

этапа окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году на территории города 
Мегион (Приложение 1).

2.Наградить грамотой департамента образования администрации города Мегиона 
победителей и призеров муниципального этапа окружного конкурса на звание лучшего 
педагога в 2024 году на территории города Мегион:

Пунейко Лесю Николаевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая 
рыбка», занявшую 1 место;

Тихонову Ольгу Николаевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад№14 «Умка» 
занявшую 1 место;

Шуткина Анна Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка» 
занявшую 1 место;

Богданову Анастасию Петровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №6 «Буратино», 
призер 3 место;

Фаталиева Наида Эбетулаховна. воспитатель МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко». 
призер 2 место;

Сухушину Екатерину Николаевну, учителя истории и обществознания МАОУ 
«СОШ№3 им.И.И.Рынкового», занявшую 1 место;

Нажалкину Елену Петровну, учителя истории и социально-политических дисциплин 
МАОУ №5 «Гимназия», занявшую 1 место;

Шехову Равилю Равилевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ№6», 
занявшую 1 место;

Вельму Евгению Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ 
«СОШ№6», занявшую 2 место.

3.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона 
участникам муниципального этапа окружного конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году 
на территории города Мегион:

Губайдуллиной Анне Михайловне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №6 
«Буратино»;



Латыповой Эльвире Халиловне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №4 «Морозко»; 
ТорсуновойМарине Михайловне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»:
Зариповой Лизии Габидулловне, воспитателю МАДОУ «Детский сад №15 «Югорка».
4.Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона 

руководителям, создавшим условия для победителей муниципального этапа окружного 
конкурса на звание лучшего педагога в 2024 году на территории города Мегион:

Качур Наталье Викторовне, заведующей МАДОУ «Детский сад №10 «Золотая 
рыбка»;

Манаповой Елене Николаевне, заведующей МАДОУ «Детский сад №14 «Умка»;
Собяниной Вере Николаевне, заведующей МАДОУ «Детский сад №12 «Росинка»;
Подлиповской Вите Николаевне, директору МАОУ №5 «Гимназия»;
Дектеревой Светлане Валентиновне, директору МАОУ «СОШ№3 

им.И.И.Рынкового»;
Никонову Юрию Дмитриевичу, директору МБОУ «СОШ№6».
5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования» Л.Г.Сопко.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Сопко Людмила Геннадьевна 
96601
1.В дело -  1 экз.
2.Руководителям ОО -  1 экз.


